



Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 29,087,464.35

Serie	Folio Fiscal
MSD	500d6705-4c52-4a58-b240-17c9EkeJa50J
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2016-03-01T15:52:39

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 1 de 5

Cliente Núm: 100005031-8
 R.F.C.: GEO621201KIA
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/02/2016 al 29/02/2016
 Días: 29
 Método de Pago: No identificado

RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN		
CONCEPTO	29/02/2016	
I.- MERCADO DE DINERO	\$	0.00
II.- CUSTODIA DE VALORES	\$	0.00
III.- REPORTOS VIGENTES	\$	25,294,164.73
IV.- EFECTIVO	\$	9.43
TOTAL DE SU INVERSION	\$	25,294,174.16
I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO	\$	0.00

RESULTADOS DEL PERIODO		
CONCEPTO	IMPORTE	
Valor de la Cuenta al Cierre	+\$	25,294,174.16
Operaciones pendientes de liquidar	-\$	0.00
Valor de la Cuenta al mes Actual	=\$	25,294,174.16
Valor de la Cuenta al mes Anterior	-\$	35,263,033.69
(A) Diferencia		-9,968,859.53
Depósito de efectivo/valores	+\$	0.00
Retiro de efectivo/valores	-\$	10,056,581.23
(B) Diferencia	=\$	-10,056,581.23
VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B)	=\$	87,721.70

POSICIÓN DE VALORES								
EMISORA	INVERSIÓN	FECHA DE INICIO	FECHA DE VENCIMIENTO	DÍAS TRANSCURRIDOS	PLAZO	TASA DE RENDIMIENTO	MONTO INVERTIDO	VALOR ACTUAL
BI160804	REPORTO	29/02/2016	01/03/2016	0	1	3.88	25,294,164.73	25,294,164.73

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)			
Cantidad	Unidad	Descripción	Importe
1.00	No aplica	MERCADO DE DINERO	0.00

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES. DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL.



Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 29,087,464.35

Serie	Folio Fiscal
MSD	B00db705-4c52-4a88-b240-17c9f8a7a501
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2016-03-01T15:52:39

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 2 de 5

Cliente Núm: 100005031-8
 R.F.C.: GEO621201KIA
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/02/2016 al 29/02/2016
 Días: 29
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
01	SALDO ANTERIOR									44.45
02	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3538273	IM180517	99.61369156	354,128	4	3.32		35,275,997.36	35,276,041.81
02	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3539453	BI160331	9.94745723	4	1	3.25	39.79		35,276,002.02
02	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3539453	IQ181220	99.75764097	353,617	1	3.25	35,275,997.73		4.29
03	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3539453	BI160331	9.94839804	4	1	3.25		39.79	44.08
03	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3539453	IQ181220	99.76664688	353,617	1	3.25		35,279,182.37	35,279,226.45
03	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3540214	BI160428	9.92237191	3,555,523	1	3.25	35,279,221.54		4.91
04	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3540214	BI160428	9.92326768	3,555,523	1	3.25		35,282,406.47	35,282,411.38
04	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3541305	BI161208	9.71727701	3,170,028	1	3.22	30,804,040.21		4,478,371.17
04	RETIRO							7,627.12		4,470,744.05
04	RETIRO							689,952.19		3,780,791.86
04	RETIRO							4,576.27		3,776,215.59
04	RETIRO							66,692.42		3,709,523.17
04	RETIRO							679,620.37		3,029,902.80
04	RETIRO							35,397.41		2,994,505.39
04	RETIRO							628,555.78		2,365,949.61
04	RETIRO							23,171.42		2,342,778.19
04	RETIRO							2,057,087.12		285,691.07
04	RETIRO							240,415.06		45,276.01
04	RETIRO							4,067.80		41,208.21
04	RETIRO							34,575.42		6,632.79
04	RETIRO							5,136.12		1,496.67
04	RETIRO							1,489.56		7.11
05	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3541305	BI161208	9.71814617	3,170,028	1	3.22		30,806,795.46	30,806,802.57
05	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3542376	BI160303	9.97605700	3	3	3.23	29.93		30,806,772.64
05	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3542376	IM170727	99.84238100	308,554	3	3.23	30,806,766.03		6.61
08	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3542376	BI160303	9.97935205	3	3	3.23		29.94	36.55
08	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3542376	IM170727	99.86925525	308,554	3	3.23		30,815,058.18	30,815,094.73
08	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3543167	BI160331	9.95285421	2	1	3.24	19.91		30,815,074.82
08	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3543167	IM180517	99.44710779	300,485	1	3.24	29,882,364.18		932,710.64
08	RETIRO							6,891.94		925,818.70
08	RETIRO							925,816.21		2.49

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES. DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL.



Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 29,087,464.35

Serie	Folio Fiscal
MSD	b000b795-4a52-4a58-b240-17c9f8e0a50d
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2016-03-01T15:52:39

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 3 de 5

Cliente Núm: 100005031-8
 R.F.C.: GEO621201KIA
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/02/2016 al 29/02/2016
 Días: 29
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
09	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3543167	BI160331	9.95589595	2	1	3.24		19.91	22.40
09	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3543167	IM180517	99.45605802	300,485	1	3.24		29,885,053.59	29,885,075.99
09	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3544423	BI160804	9.83325194	7	1	3.23	68.83		29,885,007.16
09	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3544423	IM170727	99.98226476	298,903	1	3.23	29,884,998.88		8.28
10	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3544423	BI160804	9.83373937	7	1	3.23		68.84	77.12
10	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3544423	IM170727	99.99123538	298,903	1	3.23		29,887,680.23	29,887,757.35
10	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3545408	IQ200423	99.24110403	301,163	1	3.23	29,887,748.61		8.74
11	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3545408	IQ200423	99.25000815	301,163	1	3.23		29,890,430.21	29,890,438.95
11	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3546462	LD180215	99.85179372	287,792	1	3.23	28,736,547.42		1,153,891.53
11	RETIRO							7,104.63		1,146,786.90
11	RETIRO							1,146,687.22		99.68
12	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3546462	LD180215	99.86075265	287,792	1	3.23		28,739,125.73	28,739,225.41
12	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3547535	BI160804	9.83600801	4	3	3.23	39.34		28,739,186.07
12	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3547535	IQ191219	99.63762522	288,437	3	3.23	28,739,177.71		8.36
15	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3547535	BI160804	9.83764725	4	3	3.23		39.35	47.71
15	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3547535	IQ191219	99.66444436	288,437	3	3.23		28,746,913.34	28,746,961.05
15	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3548588	BI160428	9.92933700	9	1	3.24	89.36		28,746,871.69
15	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3548588	IQ200820	99.75387269	288,178	1	3.24	28,746,871.52		0.17
16	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3548588	BI160428	9.92978249	9	1	3.24		89.37	89.54
16	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3548588	IQ200820	99.76285052	288,178	1	3.24		28,749,458.74	28,749,548.28
16	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3549523	IQ200820	99.76377567	288,176	1	3.23	28,749,525.82		22.46
17	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3549523	IQ200820	99.77272671	288,176	1	3.23		28,752,105.29	28,752,127.75
17	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3550646	BI160804	9.84068268	6	1	3.22	59.04		28,752,068.71
17	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3550646	IQ200423	99.31009930	289,518	1	3.22	28,752,061.33		7.38
18	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3550646	BI160804	9.84088013	6	1	3.22		59.05	66.43
18	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3550646	IQ200423	99.31898204	289,518	1	3.22		28,754,633.04	28,754,699.47
18	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3551760	IS180705	100.25482600	286,816	1	3.80	28,754,688.17		11.30
19	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3551760	IS180705	100.26540844	286,816	1	3.80		28,757,723.39	28,757,734.69
19	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3552797	BI160818	9.82822566	1	3	3.76	9.83		28,757,724.86
19	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3552797	IQ200423	99.33102896	289,514	3	3.76	28,757,723.52		1.34
22	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3552797	BI160818	9.83308007	1	3	3.76		9.83	11.17
22	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3552797	IQ200423	99.36215269	289,514	3	3.76		28,766,734.27	28,766,745.44

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES. DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL.



Serie	Folio Fiscal
MSD	00000795-4052-4a98-b240-17c9f8e9a5ud
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2016-03-01T15:52:39

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 29,087,464.35

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 4 de 5

Cliente Núm: 100005031-8
 R.F.C.: GEO621201KIA
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/02/2016 al 29/02/2016
 Días: 29
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO										
FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
22	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3553879	BI160818	9.82508566	2,927,887	1	3.77	28,766,740.59		4.85
23	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3553879	BI160818	9.82611457	2,927,887	1	3.77		28,769,753.11	28,769,757.96
23	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3554964	BI160331	9.96099849	2,680,556	1	3.75	26,701,014.27		2,068,743.69
23	RETIRO							1,230,440.88		838,302.81
23	RETIRO							820,660.75		17,642.06
23	RETIRO							5,326.58		12,315.48
23	RETIRO							12,309.91		5.57
24	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3554964	BI160331	9.96203609	2,680,556	1	3.75		26,703,795.63	26,703,801.20
24	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3555915	BI161208	9.69276830	2,755,023	1	3.74	26,703,799.60		1.60
25	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3555915	BI161208	9.69377527	2,755,023	1	3.74		26,706,573.83	26,706,575.43
25	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3556674	LD191205	99.44016044	254,259	1	3.75	25,283,555.75		1,423,019.68
25	RETIRO							55,528.04		1,367,491.64
25	RETIRO							1,367,451.01		40.63
26	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3556674	LD191205	99.45051878	254,259	1	3.75		25,286,189.45	25,286,230.08
26	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3557936	IQ200820	99.06059239	255,260	3	3.77	25,286,206.81		23.27
29	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3557936	IQ200820	99.09171391	255,260	3	3.77		25,294,150.89	25,294,174.16
29	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3559163	BI160804	9.84269639	2,569,841	1	3.88	25,294,164.73		9.43

OPERACIONES SPEI TERCERO - TERCERO

Sello Digital del Emisor:

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL.



Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 29,087,464.35

Serie	Folio Fiscal
MSD	b00db725-4c52-4a88-b240-17c9f8e9a50d
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2016-03-01T15:52:39

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 5 de 5

Cliente Núm: 100005031-8
 R.F.C.: GEO621201KIA
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/02/2016 al 29/02/2016
 Días: 29
 Método de Pago: No identificado



tsW3eMFNNM5RxD2Be5hUxi621200fHm9Puit7bWesVP1czutegFpGfZEozuh5NYHBRpex9Epl+rGxIXvMbscj420s9/U2aNF6uT88vAsR3gw33TBAR06meU8NUeG0pBfIo/IdN5xPIu4MCEBJ0j8V4gnj1671hrRk5qFibgOkXE=	
Sello Digital del PAC: B4yshf541Y+Gk/zX5PEnk4Ptsr538ENvJVN7bdfW0AO1FX3Tn4tXfvtIRO9G7RaO4MPbPq0K8lpBy/luSpeCoi7oIlHfXul8fgMb80aR2RK09AlMz6jnyHBu/EqE/8Z4THu3w+EUG3Fp4xxyAlB9f+o41cF0PXNZ46eBl6n4e0o=	
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT 1.0 b00db725-4c52-4a88-b240-17c9f8e9a50d 2016-03-01T15:57:46 tsW3eMFNNM5RxD2Be5hUxi621200fHm9Puit7bWesVP1czutegFpGfZEozuh5NYHBRpex9Epl+rGxIXvMbscj420s9/U2aNF6uT88vAsR3gw33TBAR06meU8NUeG0pBfIo/IdN5xPIu4MCEBJ0j8V4gnj1671hrRk5qFibgOkXE= 00001000000202809550	
PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI	FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
AURORIAN S.A. DE C.V. NUMERO DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000202809550	RFC: AURN100127NN3 MEXICO D.F., 2016-03-01T15:57:46

AVISO IMPORTANTE

BANOBRAS TRABAJA PARA SER RECONOCIDA COMO LA INSTITUCION LIDER EN EL IMPULSO A LA INVERSION EN INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PUBLICOS.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES. DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL.



Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJER 2012

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 747,539.00

Serie	Folio Fiscal
MSD	1d210937-6255-4bb4-ba61-19556f66391fe

No. de Serie del Certificado
00001000000202371713

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2016-03-01T15:46:36

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 1 de 4

Ciente Núm: 1000004719-8
R.F.C.: BNO670315CDO
Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
Delegación Estatal: SUCURSAL 100
Periodo: 01/02/2016 al 29/02/2016
Días: 29
Método de Pago: No identificado

RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN		
CONCEPTO	29/02/2016	
I.- MERCADO DE DINERO	\$	0.00
II.- CUSTODIA DE VALORES	\$	0.00
III.- REPORTOS VIGENTES	\$	748,619.44
IV.- EFECTIVO	\$	7.60
TOTAL DE SU INVERSION	\$	748,627.04
I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO	\$	0.00

RESULTADOS DEL PERIODO		
CONCEPTO	IMPORTE	
Valor de la Cuenta al Cierre	+\$	748,627.04
Operaciones pendientes de liquidar	-\$	0.00
Valor de la Cuenta al mes Actual	=\$	748,627.04
Valor de la Cuenta al mes Anterior	-\$	746,417.97
(A) Diferencia		2,209.07
Depósito de efectivo/valores	+\$	0.00
Retiro de efectivo/valores	-\$	0.00
(B) Diferencia	=\$	0.00
VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B)	=\$	2,209.07

POSICIÓN DE VALORES								
EMISORA	INVERSIÓN	FECHA DE INICIO	FECHA DE VENCIMIENTO	DÍAS TRANSCURRIDOS	PLAZO	TASA DE RENDIMIENTO	MONTO INVERTIDO	VALOR ACTUAL
BI160323	REPORTO	29/02/2016	01/03/2016	0	1	3.88	748,619.44	748,619.44

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)			
Cantidad	Unidad	Descripción	Importe
1.00	No aplica	MERCADO DE DINERO	0.00

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL.



Serie	Folio Fiscal
MSD	1d21b937-6255-4b04-ba92-b9508f0593fa
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2016-03-01T15:46:36

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJER 2012

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 747,539.00

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 2 de 4

Cliente Núm: 1000004719-8
 R.F.C.: BNO670315CDO
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/02/2016 al 29/02/2016
 Días: 29
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
01	SALDO ANTERIOR									7.25
02	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3538270	BI160331	9.94759083	75,062	4	3.32		746,686.06	746,693.31
02	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3539237	IQ200820	99.62514456	7,495	1	3.25	746,690.46		2.85
03	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3539237	IQ200820	99.63413870	7,495	1	3.25		746,757.87	746,760.72
03	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3540211	BI160331	9.94834110	75,063	1	3.25	746,752.33		8.39
04	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3540211	BI160331	9.94923924	75,063	1	3.25		746,819.75	746,828.14
04	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3541302	BI161208	9.71727701	76,855	1	3.22	746,821.32		6.82
05	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3541302	BI161208	9.71814611	76,855	1	3.22		746,888.12	746,894.94
05	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3542373	BI160303	9.97605700	7	3	3.23	69.83		746,825.11
05	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3542373	IM180726	99.66901660	7,493	3	3.23	746,819.94		5.17
08	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3542373	BI160303	9.97839942	7	3	3.23		69.85	75.02
08	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3542373	IM180726	99.69584399	7,493	3	3.23		747,020.96	747,095.98
08	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3543164	BI160331	9.95285421	6	1	3.24	59.72		747,036.26
08	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3543164	IM180726	99.59082001	7,501	1	3.24	747,030.74		5.52
09	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3543164	BI160331	9.95422913	6	1	3.24		59.73	65.25
09	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3543164	IM180726	99.59978306	7,501	1	3.24		747,097.97	747,163.22
09	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3544420	BI160804	9.83325194	9	1	3.23	88.50		747,074.72
09	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3544420	IM170727	99.98226476	7,472	1	3.23	747,067.48		7.24
10	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3544420	BI160804	9.83421560	9	1	3.23		88.51	95.75
10	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3544420	IM170727	99.99123508	7,472	1	3.23		747,134.51	747,230.26
10	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3545405	IQ200423	99.24110403	7,529	1	3.23	747,186.27		43.99
11	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3545405	IQ200423	99.25000786	7,529	1	3.23		747,253.31	747,297.30
11	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3546682	BI160818	9.82070187	76,094	1	3.23	747,296.49		0.81
12	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3546682	BI160818	9.82158303	76,094	1	3.23		747,363.54	747,364.35
12	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3547532	BI160804	9.83600801	8	3	3.23	78.69		747,285.66
12	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3547532	IQ191219	99.63762522	7,500	3	3.23	747,282.19		3.47
15	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3547532	BI160804	9.83889759	8	3	3.23		78.71	82.18
15	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3547532	IQ191219	99.66444446	7,500	3	3.23		747,483.33	747,565.51
15	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3548585	BI160428	9.92933700	2	1	3.24	19.86		747,545.65
15	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3548585	IQ201224	99.34067329	7,525	1	3.24	747,538.57		7.08
16	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3548585	BI160428	9.93089370	2	1	3.24		19.86	26.94
16	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3548585	IQ201224	99.34961441	7,525	1	3.24		747,605.85	747,632.79

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL.



Serie	Folio Fiscal
MSD	1d21b937-6255-4bb4-ba61-b9558f8393fa
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2016-03-01T15:46:36

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJER 2012

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 747,539.00

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 3 de 4

Cliente Núm: 1000004719-8
 R.F.C.: BNO670315CDO
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Período: 01/02/2016 al 29/02/2016
 Días: 29
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
16	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3549520	IQ200820	99.76377567	7,494	1	3.23	747,629.73		3.06
17	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3549520	IQ200820	99.77272605	7,494	1	3.23		747,696.81	747,699.87
17	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3550643	BI160804	9.84068268	9	1	3.22	88.57		747,611.30
17	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3550643	IQ200423	99.31009930	7,528	1	3.22	747,606.43		4.87
18	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3550643	BI160804	9.84199134	9	1	3.22		88.58	93.45
18	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3550643	IQ200423	99.31898236	7,528	1	3.22		747,673.30	747,766.75
18	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3551757	BI160519	9.91464009	75,420	1	3.80	747,762.16		4.59
19	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3551757	BI160519	9.91568669	75,420	1	3.80		747,841.09	747,845.68
19	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3552794	BI160818	9.82822566	8	3	3.76	78.63		747,767.05
19	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3552794	IQ200423	99.33102896	7,528	3	3.76	747,763.99		3.06
22	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3552794	BI160818	9.83182968	8	3	3.76		78.65	81.71
22	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3552794	IQ200423	99.36215321	7,528	3	3.76		747,998.29	748,080.00
22	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3553876	BI160609	9.88230200	6	1	3.77	59.29		748,020.71
22	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3553876	IQ200423	99.36431115	7,528	1	3.77	748,014.53		6.18
23	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3553876	BI160609	9.88270150	6	1	3.77		59.30	65.48
23	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3553876	IQ200423	99.37471623	7,528	1	3.77		748,092.86	748,158.34
23	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3554961	BI160331	9.96099849	75,108	1	3.75	748,150.67		7.67
24	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3554961	BI160331	9.96203603	75,108	1	3.75		748,228.60	748,236.27
24	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3555912	BI161208	9.69276830	77,195	1	3.74	748,233.25		3.02
25	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3555912	BI161208	9.69377528	77,195	1	3.74		748,310.98	748,314.00
25	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3556671	BI160804	9.83872115	76,058	1	3.75	748,313.45		0.55
26	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3556671	BI160804	9.83974597	76,058	1	3.75		748,391.40	748,391.95
26	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3557662	IQ200820	99.06059239	7,554	3	3.77	748,303.71		88.24
29	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3557662	IQ200820	99.09171328	7,554	3	3.77		748,538.80	748,627.04
29	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3559160	BI160323	9.97534126	75,047	1	3.88	748,619.44		7.60

OPERACIONES SPEI TERCERO - TERCERO

Sello Digital del Emisor:

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES. DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL.



Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJER 2012

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 747,539.00

Serie	Folio Fiscal
MSD	1d31b937-6255-4bb4-ba82-b9558f8593fa
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2016-03-01T15:46:36

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 4 de 4

Cliente Núm: 1000004719-8
 R.F.C.: BNO670315CDO
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/02/2016 al 29/02/2016
 Días: 29
 Método de Pago: No identificado



saEujQc1TRyuxZapGjkAyvKbn9hyaYQACzo62Y9DvTk7un9NM/cQIoT3gs2z/kdWbEkGQwB0ijex51sU3YKQMxZXjgaPuRL4xNXr keY6Fud52FboQRiRu0i7q751LcikCaR61NTkfFgcoKV4qAntvYnxKyf8wQPL7qnt14frFQ0=	
Sello Digital del PAC: Oyp0+GrTG2/vGUQcXk7RsJX3n1//ePy53PMVpzQlo2qYinK33VCtu557fHiWnyRKH+EFq2U7Wq1SCgKttxl/GUv6Vd/7LHASsC2I KDTJ6fE2xBnSC5yVGTXXyqlBRam9TNmzTd4oukuonDQewAXw+47NglDFTirqfJRfTHZ69vE=	
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT 1.0 1d31b937-6255-4bb4-ba82-b9558f8593fa 2016-03-01T15:51:42 saEujQc1TRyuxZapGjkAyvKbn9hyaYQACzo62 Y9DvTk7un9NM/cQIoT3gs2z/kdWbEkGQwB0ijex51sU3YKQMxZXjgaPuRL4xNXrkeY6Fud52FboQRiRu0i7q751LcikCaR61NTkf FgcoKV4qAntvYnxKyf8wQPL7qnt14frFQ0= 00001000000202809550	
PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI	FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
AURORIAN S.A. DE C.V. NUMERO DE CERTIFICADO DEL SAT:	RFC: AURN100127NN3 00001000000202809550 MEXICO D.F, 2016-03-01T15:51:42

AVISO IMPORTANTE

BANOBRAS TRABAJA PARA SER RECONOCIDA COMO LA INSTITUCION LIDER EN EL IMPULSO A LA INVERSION EN INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PUBLICOS.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES. DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL.



Serie	Folio Fiscal
MSD	0046ded8-1d61-4f9e-93de-2b14d2c01fa0
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2016-03-01T15:56:27

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 2013

JAVIER BARRÓS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 2,661,079.35

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 1 de 4

Cliente Núm: 1000004814-3
 R.F.C.: BNO670315CDO
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/02/2016 al 29/02/2016
 Días: 29
 Método de Pago: No identificado

RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN		
CONCEPTO	29/02/2016	
I.- MERCADO DE DINERO	\$	0.00
II.- CUSTODIA DE VALORES	\$	0.00
III.- REPORTOS VIGENTES	\$	2,664,910.05
IV.- EFECTIVO	\$	3.17
TOTAL DE SU INVERSION	\$	2,664,913.22
I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO	\$	0.00

RESULTADOS DEL PERIODO		
CONCEPTO	IMPORTE	
Valor de la Cuenta al Cierre	+\$	2,664,913.22
Operaciones pendientes de liquidar	-\$	0.00
Valor de la Cuenta al mes Actual	=\$	2,664,913.22
Valor de la Cuenta al mes Anterior	-\$	2,657,049.39
(A) Diferencia		7,863.83
Depósito de efectivo/valores	+\$	0.00
Retiro de efectivo/valores	-\$	0.00
(B) Diferencia	=\$	0.00
VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B)	=\$	7,863.83

POSICIÓN DE VALORES								
EMISORA	INVERSIÓN	FECHA DE INICIO	FECHA DE VENCIMIENTO	DÍAS TRANSCURRIDOS	PLAZO	TASA DE RENDIMIENTO	MONTO INVERTIDO	VALOR ACTUAL
BI160804	REPORTO	29/02/2016	01/03/2016	0	1	3.88	2,664,910.05	2,664,910.05

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)				
Cantidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	No aplica	MERCADO DE DINERO	0.00	0.00

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES. DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL.



Serie	Folio Fiscal
MSD	00460ed0-13e4-4f9e-93de-2b14d2c01fa0
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2016-03-01T15:56:27

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 2013

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 2,661,079.35

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 2 de 4

Cliente Núm: 1000004814-3
 R.F.C.: BNO670315CDO
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Período: 01/02/2016 al 29/02/2016
 Días: 29
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
01	SALDO ANTERIOR									1.90
02	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3538271	BI160331	9.94866860	2	4	3.32		19.90	21.80
02	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3538271	IM180726	99.64041640	26,676	4	3.32		2,658,007.75	2,658,029.55
02	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3539238	BI160331	9.94745723	3	1	3.25	29.84		2,657,999.71
02	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3539238	IQ200820	99.62514456	26,680	1	3.25	2,657,998.86		0.85
03	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3539238	BI160331	9.94756463	3	1	3.25		29.84	30.69
03	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3539238	IQ200820	99.63413861	26,680	1	3.25		2,658,238.82	2,658,269.51
03	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3540212	BI160428	9.92237191	267,906	1	3.25	2,658,262.97		6.54
04	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3540212	BI160428	9.92326768	267,906	1	3.25		2,658,502.95	2,658,509.49
04	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3541303	BI160804	9.83218858	270,388	1	3.22	2,658,505.81		3.68
05	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3541303	BI160804	9.83306803	270,388	1	3.22		2,658,743.60	2,658,747.28
05	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3542374	BI160303	9.97605700	7	3	3.23	69.83		2,658,677.45
05	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3542374	IM180726	99.66901660	26,675	3	3.23	2,658,671.02		6.43
08	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3542374	BI160303	9.97839942	7	3	3.23		69.85	76.28
08	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3542374	IM180726	99.69584426	26,675	3	3.23		2,659,386.65	2,659,462.93
08	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3543165	BI160331	9.95285421	8	1	3.24	79.62		2,659,383.31
08	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3543165	IM180726	99.59082001	26,703	1	3.24	2,659,373.67		9.64
09	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3543165	BI160331	9.95339572	8	1	3.24		79.63	89.27
09	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3543165	IM180726	99.59978331	26,703	1	3.24		2,659,613.01	2,659,702.28
09	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3544421	BI160804	9.83320427	270,481	1	3.23	2,659,694.92		7.36
10	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3544421	BI160804	9.83408651	270,481	1	3.23		2,659,933.55	2,659,940.91
10	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3545406	IQ200423	99.24110403	26,802	1	3.23	2,659,860.07		80.84
11	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3545406	IQ200423	99.25000815	26,802	1	3.23		2,660,098.72	2,660,179.56
11	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3546460	BI160818	9.82070187	270,874	1	3.23	2,660,172.80		6.76
12	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3546460	BI160818	9.82158301	270,874	1	3.23		2,660,411.48	2,660,418.24
12	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3547533	BI160804	9.83600801	9	3	3.23	88.52		2,660,329.72
12	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3547533	IQ191219	99.63762522	26,700	3	3.23	2,660,324.59		5.13
15	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3547533	BI160804	9.83820296	9	3	3.23		88.54	93.67
15	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3547533	IQ191219	99.66444422	26,700	3	3.23		2,661,040.66	2,661,134.33
15	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3548586	IQ200820	99.75387269	26,677	1	3.24	2,661,134.06		0.27
16	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3548586	IQ200820	99.76285047	26,677	1	3.24		2,661,373.56	2,661,373.83
16	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3549521	IQ200820	99.76377567	26,676	1	3.23	2,661,298.48		75.35

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL.

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 2013

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 2,661,079.35

Serie	Folio Fiscal
MSD	0346ded8-13e4-4f9e-936e-7b14d2c01fa0
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2016-03-01T15:56:27

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 3 de 4

Cliente Núm: 1000004814-3
 R.F.C.: BNO670315CDO
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/02/2016 al 29/02/2016
 Días: 29
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO										
FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
17	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3549521	IQ200820	99.77272671	26,676	1	3.23		2,661,537.26	2,661,612.61
17	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3550644	IQ200423	99.31009930	26,801	1	3.22	2,661,609.97		2.64
18	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3550644	IQ200423	99.31898199	26,801	1	3.22		2,661,848.04	2,661,850.68
18	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3551758	BI160519	9.91464009	268,476	1	3.80	2,661,842.91		7.77
19	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3551758	BI160519	9.91568662	268,476	1	3.80		2,662,123.88	2,662,131.65
19	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3552795	BI160818	9.82822566	6	3	3.76	58.97		2,662,072.68
19	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3552795	IQ200423	99.33102896	26,800	3	3.76	2,662,071.58		1.10
22	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3552795	BI160818	9.83141288	6	3	3.76		58.99	60.09
22	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3552795	IQ200423	99.36215283	26,800	3	3.76		2,662,905.70	2,662,965.79
22	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3553877	BI160609	9.88230200	4	1	3.77	39.53		2,662,926.26
22	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3553877	IQ200820	99.82851822	26,675	1	3.77	2,662,925.72		0.54
23	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3553877	BI160609	9.88353492	4	1	3.77		39.53	40.07
23	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3553877	IQ200820	99.83897235	26,675	1	3.77		2,663,204.59	2,663,244.66
23	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3554962	BI160331	9.96099849	267,367	1	3.75	2,663,242.28		2.38
24	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3554962	BI160331	9.96203608	267,367	1	3.75		2,663,519.70	2,663,522.08
24	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3555913	BI161208	9.69276830	274,794	1	3.74	2,663,514.57		7.51
25	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3555913	BI161208	9.69377526	274,794	1	3.74		2,663,791.28	2,663,798.79
25	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3556672	BI160804	9.83872115	270,746	1	3.75	2,663,794.40		4.39
26	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3556672	BI160804	9.83974603	270,746	1	3.75		2,664,071.88	2,664,076.27
26	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3557663	IQ200820	99.06059239	26,893	3	3.77	2,664,036.51		39.76
29	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3557663	IQ200820	99.09171388	26,893	3	3.77		2,664,873.46	2,664,913.22
29	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3559161	BI160804	9.84269639	270,750	1	3.88	2,664,910.05		3.17

OPERACIONES SPEI TERCERO - TERCERO

Sello Digital del Emisor:

Este documento es una representación impresa de un CFDI



Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 2013

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 2,661,079.35

Serie	Folio Fiscal
MSD	0046ded8-1de4-4f98-9dde-3b14d2c01fa0
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2016-03-01T15:56:27

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 4 de 4

Cliente Núm: 1000004814-3
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Período: 01/02/2016 al 29/02/2016
 Días: 29
 Método de Pago: No identificado



uBTc5MFcL7CvNH9HCbt1L0GyW8qH4gK5WJAMneITfFLM9aUUQAlIkBh2Lc7bQ/v1y1GDPYCV9JzYY6MubA2XtaDOXmVX8UXfjuQcQy6HLln3urQ7kEDD6BXUQeCO7rT/5KD01tT+JXw1aXVJbNaa36iqSshUN/1imc/m+Oj2A0=	
Sello Digital del PAC: f0J1rdIbC9AmkUWIs1UgCIFYuU6uWhMCWAPPmDtr0m3/R3CrMdx1vzbCy3bvbH6v6p1KaEfgpgwHpuYPXREMLr72do1MAm5iQ57x6DR3GvTXQxtRmL6DyL0xFFmIr43CIIm3GXgDh370E4zG7aC8Vm604ZsNr58utbxx/xaZ8/9E=	
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT 1.0 0846ded8-1de4-4f98-9dde-3b14d2c01fa0 2016-03-01T16:01:34 uBTc5MFcL7CvNH9HCbt1L0GyW8qH4gK5WJAMneITfFLM9aUUQAlIkBh2Lc7bQ/v1y1GDPYCV9JzYY6MubA2XtaDOXmVX8UXfjuQcQy6HLln3urQ7kEDD6BXUQeCO7rT/5KD01tT+JXw1aXVJbNaa36iqSshUN/1imc/m+Oj2A0= 00001000000202809550	
PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI	FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
AURORIAN S.A. DE C.V. NUMERO DE CERITIFICADO DEL SAT: 00001000000202809550	RFC: AURN100127NN3 MEXICO D.F, 2016-03-01T16:01:34

AVISO IMPORTANTE

BANOBRAS TRABAJA PARA SER RECONOCIDA COMO LA INSTITUCION LIDER EN EL IMPULSO A LA INVERSION EN INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PUBLICOS.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES. DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL.



Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO CIUDAD DE OAXACA

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 880,260.06

Serie	Folio Fiscal
MSD	eb6a8878-0850-4eef-930f-709e5ae2ee41
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2016-03-01T15:46:45

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 1 de 4

Cliente Núm: 1000004917-4
 R.F.C.: GEO621201KIA
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/02/2016 al 29/02/2016
 Días: 29
 Método de Pago: No identificado

RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN		
CONCEPTO	29/02/2016	
I.- MERCADO DE DINERO	\$	0.00
II.- CUSTODIA DE VALORES	\$	0.00
III.- REPORTOS VIGENTES	\$	881,521.73
IV.- EFECTIVO	\$	8.75
TOTAL DE SU INVERSION	\$	881,530.48
I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO	\$	0.00

RESULTADOS DEL PERIODO		
CONCEPTO	IMPORTE	
Valor de la Cuenta al Cierre	+\$	881,530.48
Operaciones pendientes de liquidar	-\$	0.00
Valor de la Cuenta al mes Actual	=\$	881,530.48
Valor de la Cuenta al mes Anterior	-\$	878,929.21
(A) Diferencia		2,601.27
Depósito de efectivo/valores	+\$	0.00
Retiro de efectivo/valores	-\$	0.00
(B) Diferencia	=\$	0.00
VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B)	=\$	2,601.27

POSICIÓN DE VALORES								
EMISORA	INVERSIÓN	FECHA DE INICIO	FECHA DE VENCIMIENTO	DÍAS TRANSCURRIDOS	PLAZO	TASA DE RENDIMIENTO	MONTO INVERTIDO	VALOR ACTUAL
BI160804	REPORTO	29/02/2016	01/03/2016	0	1	3.88	881,521.73	881,521.73

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)				
Cantidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	No aplica	MERCADO DE DINERO	0.00	0.00

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES. DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL.



Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO CIUDAD DE OAXACA

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 880,260.06

Serie	Folio Fiscal
MSD	eb0a9373-3f50-4ee6-2d0f-706e5ae2ee41
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2016-03-01T15:46:45

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 2 de 4

Cliente Núm: 1000004917-4
 R.F.C.: GEO621201KIA
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Período: 01/02/2016 al 29/02/2016
 Días: 29
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
01	SALDO ANTERIOR									6.50
02	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3538272	BI160331	9.94866860	2	4	3.32		19.90	26.40
02	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3538272	IM180726	99.64041676	8,824	4	3.32		879,227.04	879,253.44
02	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3539239	BI160331	9.94745723	2	1	3.25	19.89		879,233.55
02	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3539239	IQ190822	99.82123043	8,808	1	3.25	879,225.40		8.15
03	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3539239	BI160331	9.94589781	2	1	3.25		19.89	28.04
03	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3539239	IQ190822	99.83024234	8,808	1	3.25		879,304.77	879,332.81
03	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3540213	BI160331	9.94834110	88,389	1	3.25	879,323.92		8.89
04	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3540213	BI160331	9.94923920	88,389	1	3.25		879,403.30	879,412.19
04	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3541304	BI160414	9.93684336	88,500	1	3.22	879,410.64		1.55
05	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3541304	BI160414	9.93773219	88,500	1	3.22		879,489.30	879,490.85
05	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3542375	BI160303	9.97605700	1	3	3.23	9.98		879,480.87
05	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3542375	IM180726	99.66901660	8,824	3	3.23	879,479.40		1.47
08	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3542375	BI160303	9.98268628	1	3	3.23		9.98	11.45
08	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3542375	IM180726	99.69584390	8,824	3	3.23		879,716.13	879,727.58
08	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3543166	BI160331	9.95285421	4	1	3.24	39.81		879,687.77
08	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3543166	IM180726	99.59082001	8,833	1	3.24	879,685.71		2.06
09	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3543166	BI160331	9.95339572	4	1	3.24		39.81	41.87
09	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3543166	IM180726	99.59978283	8,833	1	3.24		879,764.88	879,806.75
09	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3544422	BI160804	9.83325194	6	1	3.23	59.00		879,747.75
09	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3544422	IM170727	99.98226476	8,799	1	3.23	879,743.95		3.80
10	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3544422	BI160804	9.83421560	6	1	3.23		59.01	62.81
10	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3544422	IM170727	99.99123566	8,799	1	3.23		879,822.88	879,885.69
10	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3545407	IQ200423	99.24110403	8,866	1	3.23	879,871.63		14.06
11	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3545407	IQ200423	99.25000835	8,866	1	3.23		879,950.57	879,964.63
11	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3546461	BI160818	9.82070187	89,603	1	3.23	879,964.35		0.28
12	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3546461	BI160818	9.82158301	89,603	1	3.23		880,043.30	880,043.58
12	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3547534	BI160804	9.83600801	3	3	3.23	29.51		880,014.07
12	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3547534	IM171123	99.63895840	8,832	3	3.23	880,011.28		2.79
15	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3547534	BI160804	9.83931437	3	3	3.23		29.52	32.31
15	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3547534	IM171123	99.66577782	8,832	3	3.23		880,248.15	880,280.46
15	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3548587	BI160428	9.92933700	7	1	3.24	69.51		880,210.95

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES. DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL.



Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO CIUDAD DE OAXACA

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 880,260.06

Serie	Folio Fiscal
MSD	ehda9d7d-0c50-1eef-930f-906e5ad7ee11
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2016-03-01T15:46:45

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 3 de 4

Cliente Núm: 1000004917-4
 R.F.C.: GEO621201KIA
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/02/2016 al 29/02/2016
 Días: 29
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
15	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3548587	IQ200423	99.29040006	8,865	1	3.24	880,209.40		1.55
16	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3548587	BI160428	9.93089370	7	1	3.24		69.52	71.07
16	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3548587	IQ200423	99.29933659	8,865	1	3.24		880,288.62	880,359.69
16	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3549522	IQ200820	99.76377567	8,824	1	3.23	880,315.56		44.13
17	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3549522	IQ200820	99.77272709	8,824	1	3.23		880,394.54	880,438.67
17	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3550645	BI160804	9.84068268	5	1	3.22	49.20		880,389.47
17	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3550645	IQ200423	99.31009930	8,865	1	3.22	880,384.03		5.44
18	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3550645	BI160804	9.84088013	5	1	3.22		49.20	54.64
18	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3550645	IQ200423	99.31898200	8,865	1	3.22		880,462.78	880,517.42
18	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3551759	BI160519	9.91464009	88,809	1	3.80	880,509.27		8.15
19	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3551759	BI160519	9.91568662	88,809	1	3.80		880,602.21	880,610.36
19	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3552796	BI160818	9.82822566	4	3	3.76	39.31		880,571.05
19	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3552796	IQ200423	99.33102896	8,865	3	3.76	880,569.57		1.48
22	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3552796	BI160818	9.83057928	4	3	3.76		39.32	40.80
22	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3552796	IQ200423	99.36215249	8,865	3	3.76		880,845.48	880,886.28
22	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3553878	BI161208	9.69066810	90,900	1	3.77	880,881.73		4.55
23	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3553878	BI161208	9.69168293	90,900	1	3.77		880,973.98	880,978.53
23	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3554963	BI160818	9.82610606	89,656	1	3.75	880,969.36		9.17
24	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3554963	BI160818	9.82712956	89,656	1	3.75		881,061.13	881,070.30
24	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3555914	BI161208	9.69276830	90,899	1	3.74	881,062.95		7.35
25	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3555914	BI161208	9.69377532	90,899	1	3.74		881,154.48	881,161.83
25	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3556673	BI160804	9.83872115	89,560	1	3.75	881,155.87		5.96
26	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3556673	BI160804	9.83974606	89,560	1	3.75		881,247.66	881,253.62
26	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3557664	IQ200820	99.06059239	8,896	3	3.77	881,243.03		10.59
29	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3557664	IQ200820	99.09171394	8,896	3	3.77		881,519.89	881,530.48
29	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3559162	BI160804	9.84269639	89,561	1	3.88	881,521.73		8.75

OPERACIONES SPEI TERCERO - TERCERO

Sello Digital del Emisor:

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES. DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL.



Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO CIUDAD DE OAXACA

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 880,260.06

Serie	Folio Fiscal
MSD	ebda9d7d-0850-4ee6-9d06-70de5ae3ee41
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2016-03-01T15:46:45

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 4 de 4

Cliente Núm: 1000004917-4
 R.F.C.: GEO621201KIA
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/02/2016 al 29/02/2016
 Días: 29
 Método de Pago: No identificado



Jrj7adRCUcauGgYc/1OVG6C4rAMQdpF9JFPPHzKQUM9za4KeFByJxwJ5kKqIbW101zdCS4E/8hKcBK9/dH12vChC05DyCaGhr1XFUvbhNaSPePNWZ5PJLEc8MPoJN9213TxxUeVdLR5wDm4UFRCo+pceKp21YL0ei7J3YQQ9L/Q=	
Sello Digital del PAC: KKMuQM76L2ZosZnXF1bA8C92u+OgQbhX4hYMRr8D7vmLGeAecB0s1Fc33ZISwQGgBsiJnxBYQKpgw571Mv8tjjhCAZhEQiddsHX6CEHLf4i+tS69UccM4m9Ya2fgxyoaQeQxKQcQBsehOF6Tko2WfprzCpteFL+PiXftHozPY=	
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT 1.0 ebda9d7d-0850-4ee6-9d06-70de5ae3ee41 2016-03-01T15:51:46 Jrj7adRCUcauGgYc/1OVG6C4rAMQdpF9JFPPHzKQUM9za4KeFByJxwJ5kKqIbW101zdCS4E/8hKcBK9/dH12vChC05DyCaGhr1XFUvbhNaSPePNWZ5PJLEc8MPoJN9213TxxUeVdLR5wDm4UFRCo+pceKp21YL0ei7J3YQQ9L/Q= 00001000000202809550	
PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI	FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
AURORIAN S.A. DE C.V. NUMERO DE CERTIFICADO DEL SAT:	RFC: AURN100127NN3 00001000000202809550 MEXICO D.F, 2016-03-01T15:51:46

AVISO IMPORTANTE

BANOBRAS TRABAJA PARA SER RECONOCIDA COMO LA INSTITUCION LIDER EN EL IMPULSO A LA INVERSION EN INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PUBLICOS.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES. DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL.



Serie	Folio Fiscal
MSD	90df4ebb-5c69-408c-af25-f7a14f363a15
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2016-03-01T15:54:03

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDD

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 1,577,690.85

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 1 de 4

Cliente Núm: 1000004467-9
 R.F.C.: BNO670315CDD
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/02/2016 al 29/02/2016
 Días: 29
 Método de Pago: No identificado

RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN		
CONCEPTO	29/02/2016	
I.- MERCADO DE DINERO	\$	0.00
II.- CUSTODIA DE VALORES	\$	0.00
III.- REPORTOS VIGENTES	\$	1,551,730.61
IV.- EFECTIVO	\$	7.02
TOTAL DE SU INVERSION	\$	1,551,737.63
I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO	\$	0.00

RESULTADOS DEL PERIODO		
CONCEPTO	IMPORTE	
Valor de la Cuenta al Cierre	+\$	1,551,737.63
Operaciones pendientes de liquidar	-\$	0.00
Valor de la Cuenta al mes Actual	=\$	1,551,737.63
Valor de la Cuenta al mes Anterior	-\$	1,576,316.08
(A) Diferencia		-24,578.45
Depósito de efectivo/valores	+\$	0.00
Retiro de efectivo/valores	-\$	29,243.69
(B) Diferencia	=\$	-29,243.69
VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B)	=\$	4,665.24

POSICIÓN DE VALORES								
EMISORA	INVERSIÓN	FECHA DE INICIO	FECHA DE VENCIMIENTO	DÍAS TRANSCURRIDOS	PLAZO	TASA DE RENDIMIENTO	MONTO INVERTIDO	VALOR ACTUAL
BI160804	REPORTO	29/02/2016	01/03/2016	0	1	3.88	1,551,730.61	1,551,730.61

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)				
Cantidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	No aplica	MERCADO DE DINERO	0.00	0.00

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI!

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES. DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL.



Serie	Folio Fiscal
MSD	90bf4ebb-5c69-405c-af23-f7a148363a15
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2016-03-01T15:54:03

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 1,577,690.85

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 2 de 4

Cliente Núm: 1000004467-9
 R.F.C.: BNO670315CDO
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/02/2016 al 29/02/2016
 Días: 29
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
01	SALDO ANTERIOR									8.39
02	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3538269	BI160331	9.94741814	8	4	3.32		79.58	87.97
02	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3538269	IM180726	99.64041662	15,825	4	3.32		1,576,809.59	1,576,897.56
02	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3539236	BI160331	9.94745723	3	1	3.25	29.84		1,576,867.72
02	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3539236	IQ200820	99.62514456	15,828	1	3.25	1,576,866.79		0.93
03	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3539236	BI160331	9.94756463	3	1	3.25		29.84	30.77
03	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3539236	IQ200820	99.63413862	15,828	1	3.25		1,577,009.15	1,577,039.92
03	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3540210	BI160428	9.92237191	158,937	1	3.25	1,577,032.02		7.90
04	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3540210	BI160428	9.92326765	158,937	1	3.25		1,577,174.39	1,577,182.29
04	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3541301	BI161208	9.71727701	162,307	1	3.22	1,577,182.08		0.21
05	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3541301	BI161208	9.71814617	162,307	1	3.22		1,577,323.15	1,577,323.36
05	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3542372	BI160303	9.97605700	4	3	3.23	39.90		1,577,283.46
05	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3542372	IM170518	99.82772987	15,800	3	3.23	1,577,278.13		5.33
08	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3542372	BI160303	9.97768494	4	3	3.23		39.91	45.24
08	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3542372	IM170518	99.85460004	15,800	3	3.23		1,577,702.68	1,577,747.92
08	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3543383	BI160331	9.95285421	3	1	3.24	29.86		1,577,718.06
08	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3543383	IM180726	99.59082001	15,842	1	3.24	1,577,717.77		0.29
09	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3543383	BI160331	9.95422913	3	1	3.24		29.86	30.15
09	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3543383	IM180726	99.59978315	15,842	1	3.24		1,577,859.76	1,577,889.91
09	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3544419	BI160804	9.83320427	160,465	1	3.23	1,577,885.12		4.79
10	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3544419	BI160804	9.83408651	160,465	1	3.23		1,578,026.69	1,578,031.48
10	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3545404	IQ191219	99.61781252	15,840	1	3.23	1,577,946.15		85.33
11	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3545404	IQ191219	99.62675043	15,840	1	3.23		1,578,087.73	1,578,173.06
11	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3546459	BI160818	9.82070187	160,698	1	3.23	1,578,167.15		5.91
12	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3546459	BI160818	9.82158301	160,698	1	3.23		1,578,308.75	1,578,314.66
12	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3547531	BI160818	9.82164203	160,697	3	3.23	1,578,308.41		6.25
15	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3547531	BI160818	9.82428569	160,697	3	3.23		1,578,733.24	1,578,739.49
15	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3548584	BI160428	9.92933700	3	1	3.24	29.79		1,578,709.70
15	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3548584	IQ200820	99.75387269	15,826	1	3.24	1,578,704.79		4.91
16	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3548584	BI160428	9.93089370	3	1	3.24		29.79	34.70
16	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3548584	IQ200820	99.76285059	15,826	1	3.24		1,578,846.87	1,578,881.57
16	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3549519	IQ200820	99.76377567	15,826	1	3.23	1,578,861.51		20.06

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES. DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL.



Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 1,577,690.85

Serie	Folio Fiscal
MSD	3D0F4eb5-5c69-408c-a725-f7314836da15
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2016-03-01T15:54:03

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 3 de 4

Cliente Núm: 100004467-9
 R.F.C.: BNO670315CDO
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/02/2016 al 29/02/2016
 Días: 29
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
17	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3549519	IQ200820	99.77272646	15,826	1	3.23		1,579,003.17	1,579,023.23
17	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3550642	BI160804	9.84068268	160,458	1	3.22	1,579,016.26		6.97
18	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3550642	BI160804	9.84156287	160,458	1	3.22		1,579,157.49	1,579,164.46
18	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3551756	BI160519	9.91464009	159,276	1	3.80	1,579,164.21		0.25
19	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3551756	BI160519	9.91568660	159,276	1	3.80		1,579,330.90	1,579,331.15
19	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3552793	BI160818	9.82822566	6	3	3.76	58.97		1,579,272.18
19	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3552793	IQ200423	99.33102896	15,899	3	3.76	1,579,264.03		8.15
22	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3552793	BI160818	9.83141288	6	3	3.76		58.99	67.14
22	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3552793	IQ200423	99.36215272	15,899	3	3.76		1,579,758.87	1,579,826.01
22	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3553875	BI160609	9.88230200	3	1	3.77	29.65		1,579,796.36
22	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3553875	IQ200423	99.36431115	15,899	1	3.77	1,579,793.18		3.18
23	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3553875	BI160609	9.88436834	3	1	3.77		29.65	32.83
23	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3553875	IQ200423	99.37471661	15,899	1	3.77		1,579,958.62	1,579,991.45
23	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3554960	BI160331	9.96099849	158,617	1	3.75	1,579,983.70		7.75
24	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3554960	BI160331	9.96203611	158,617	1	3.75		1,580,148.28	1,580,156.03
24	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3555911	BI160818	9.82707997	160,796	1	3.74	1,580,155.15		0.88
25	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3555911	BI160818	9.82810089	160,796	1	3.74		1,580,319.31	1,580,320.19
25	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3556670	BI160804	9.83872115	160,622	1	3.75	1,580,315.07		5.12
26	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3556670	BI160804	9.83974603	160,622	1	3.75		1,580,479.69	1,580,484.81
26	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3557661	IQ200820	99.06059239	15,954	3	3.77	1,580,412.69		72.12
29	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3557661	IQ200820	99.09171386	15,954	3	3.77		1,580,909.20	1,580,981.32
29	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3559159	BI160804	9.84269639	157,653	1	3.88	1,551,730.61		29,250.71
29	RETIRO							29,243.69		7.02

OPERACIONES SPEI TERCERO - TERCERO

Sello Digital del Emisor:

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES. DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL.



Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 1,577,690.85



Serie	Folio Fiscal
MSD	90bf4ebb-5c69-408c-af25-f7314836da15
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2016-03-01T15:54:03

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 4 de 4

Cliente Núm: 100004467-9
 R.F.C.: BNO670315CDO
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/02/2016 al 29/02/2016
 Días: 29
 Método de Pago: No identificado

nqX9f1j+EEfGg8tYdSoI0IcLXx3JN6Mu5mJCzpmJuj2GFX8IxHYZFwoiVAysrSc/NVrloI7uH5EPDlp3AzZPPM/p6iWSibi+JZ/VfgD9PkQlg8JFX8SKTuUbxufNNATMlBs6JunJ1F4jajhF719+wxucxglvvfZd02vjRKugPys=	
Sello Digital del PAC: Oq3qbTmW91KvSvlwpxKN7GzkuM5ohxKcpaFUpiyiBgwxGMDGstLdig0tRAv6P56MQZA2w96IXUEIeWDF9T67XnTEa0CY67afJD BSw0/eLHiuv9oYObvmGBbYlh7PmdMJgmb6xmwhTj3kj9t+177frK/2apnQalK6UjrYMOFuc=	
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT 1.0 90bf4ebb-5c69-408c-af25-f7314836da15 2016-03-01T15:59:10 nqX9f1j+EEfGg8tYdSoI0IcLXx3JN6Mu5mJCzpmJuj2GFX8IxHYZFwoiVAysrSc/NVrloI7uH5EPDlp3AzZPPM/p6iWSibi+JZ/VfgD9PkQlg8JFX8SKTuUbxufNNATMlBs6JunJ1F4jajhF719+wxucxglvvfZd02vjRKugPys= 00001000000202809550	
PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI	FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
AURORIAN S.A. DE C.V. NUMERO DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000202809550	RFC: AURN100127NN3 MEXICO D.F., 2016-03-01T15:59:10

AVISO IMPORTANTE

BANOBRAS TRABAJA PARA SER RECONOCIDA COMO LA INSTITUCION LIDER EN EL IMPULSO A LA INVERSION EN INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PUBLICOS.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES. DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL.